
 
 

                                                 
Uchwała Nr II/3/24 

Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola 
Kadencja 2023-2025 

z dnia 16 lutego 2024 r. 
 
 
                       w sprawie ramowego planu pracy Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola 
 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXIX/224/16 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 października 2016 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola oraz nadania jej Statutu  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4646, z 2017 r. poz. 3243, z 2018 r. poz. 4529, z 2020 r. poz. 5418 oraz  

z 2023 r. poz. 6067) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola  

na 2024 r. w kadencji 2023-2025, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

 

§   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
               Przewodniczący 

        Młodzieżowej Rady Miasta 
         Zduńska Wola 

                          /-/  
                     Kamil Kmieć 

         
 

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr II/3/24 
Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola 
Kadencja 2023-2025 
z dnia 16 lutego 2024 r. 
 
 

 
Ramowy plan pracy Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola na 2024 r. w kadencji 2023-2025. 

 

Lp. Temat Planowany termin realizacji 

1. Zbiórka charytatywna na rzecz dzieci z Domu Dziecka marzec 2024 r. 

2. Aktywność w Schronisku dla Zwierząt  kwiecień 2024 r. 

3. Sprzątanie Miejskich Parków i Terenów Zielonych kwiecień 2024 r. 

4. Gra terenowa maj 2024 r.  

5. Dzień Sportu i Zabaw   czerwiec 2024 r. 

6. Udział w akcji „Czytanie przedszkolakom” wrzesień-październik 2024 r. 

7. Świąteczny Jarmark Hand Made  grudzień 2024 r. 

8. Udział w akcji „Szlachetna Paczka”   grudzień 2024 r. 

 
Wszystkie działania są planem ramowym, ich wdrażanie będzie zależało od sytuacji bieżącej w danym 
czasie.  
 

 
 

 
 
 

 


